О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального района Безенчукский Самарской области

от 29.12.2022г. № 1327 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям
осуществляющим свою деятельность на территории
муниципального района Безенчукский Самарской  области,
по перевозке  студентов-детей военнослужащих,
принимающих участие в специальной военной операции,
в связи с бесплатным их  проездом на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам
с  01.01.2023 года по 31 декабря 2023 года»
(в ред. от 13.09.2023г. № 888, от 29.12.2023 № 1353)
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с положениями регионального законодательства, руководствуясь письмом Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской области в соответствии с резолюцией и.о. первого вице-губернатора – председателя Правительства Самарской области Н.И. Катиной по письму от 21.06.2024г.          № 02-03/269-вн, Уставом  муниципального района Безенчукский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Муниципального района Безенчукский Самарской области от 29.12.2022г. № 1327 «Об утверждении порядка  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям осуществляющим свою деятельность на территории  муниципального района Безенчукский Самарской  области, по перевозке  студентов-детей военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции,  в связи с бесплатным их  проездом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам с  01.01.2023 года по 31 декабря 2023 года» (в ред. от 13.09.2023г. № 888, 29.12.2023 № 1353) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления, по всему тексту и в приложениях слова: «по 15 июля 2024 года» заменить словами: «по 31декабря  2024 года»;

1.2.  В пункте 9 приложения № 1 к Постановлению  слова: «в срок до 15 июля 2024 года» заменить словами:  «в срок до 31 декабря 2024 года».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.12.2023 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет.
Глава
района

В.В. Аникин
Бундеева И.А.
8(84676)2-33-07